
 
 

 
 

ST BREVIN LES PINS 
Guichet Unique Emploi  

6, rue Jules Ferry 44250 ST-BREVIN-LES-PINS 
 

Manuella Amiand  02 40 39 48 52  
 manuella.amiand@mlpaysretz.com 

Annabelle Rousseau  06 08 11 19 47   
 annabelle.rousseau@mlpaysretz.com 

 

PORNIC 
Inseretz 

Rue François Arago (ZI de la Blavetière)  44210 PORNIC  
 

Catherine Finbow-Rialland  02 51 74 54 02 
 catherine.finbow@mlpaysretz.com 

Chrystophe Pageau   06 74 47 82 74  
 chrystophe.pageau@mlpaysretz.com 

 
 

STE PAZANNE 
Maison des Associations 

1, rue de Bazouin 44680 STE PAZANNE 
 

Coraline Galle 
 02 40 02 70 52  06 74 47 85 27 
 coraline.galle@mlpaysretz.com   

 

ST PHILBERT DE GRAND-LIEU 
Résidence des Jeunes Travailleurs 

141, rue de l’Ile Verte 44310 ST PHILBERT-DE-GL 
 

Catherine Lebreton   02 51 11 86 82 
 catherine.lebreton@mlpaysretz.com 

 
 

MACHECOUL 
Maison de Pays et de l’Economie 

4, rue Alexandre Riou 44270 MACHECOUL 
 

Catherine Morineau-Landreau (13) 02 40 02 38 45 
 catherine.morineau@mlpaysretz.com 

Fany Guillou  06 80 96 36 96  
 fany.guillou@mlpaysretz.com 

 
 
 

LEGE 
Communauté de Communes 

2, impasse Clément Ader (PA Legé Nord) 44650 LEGE 
 

Fany Guillou  
 02 40 26 67 66  06 80 96 36 96 
 fany.guillou@mlpaysretz.com 

 

LE SIEGE :  
Maison de Pays et de l’Economie 
4, rue Alexandre Riou 
44 270 MACHECOUL 
 02 40 02 38 45 -  02 40 04 06 96 
 contact@mlpaysretz.com 
 

 Séverine Dupé (11) 02 40 02 18 84  severine.dupe@mlpaysretz.com 
 Karine Monnier (10) 02 40 02 38 45  karine.monnier@mlpaysretz.com 
  
 Béatrice Leclerc  (12) 02 40 02 18 85  06 31 51 23 95  
  beatrice.leclerc@mlpaysretz.com  

Jérôme David (14) 02 40 02 18 87  jerome.david@mlpaysretz.com 
 Céline Delaunay-Humeau (14) 02 40 02 18 87  celine.humeau@mlpaysretz.com 
 

 

 

LES 6 ANTENNES 
 
 

 
 
 LES 4 PERMANENCES 

A Chauvé,  
Paimboeuf,  

St Michel Chef Chef   
et St Père en Retz   

  www.mlpaysretz.com 
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